Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, no sentido de que, através do

departamento competente, realize a operação tapa-buracos das seguintes ruas do

Jardim Paraiso I:

1- Teodorico Davoglio;

2- Dr. Rafael Lofrano;

3- Humberto Mirabeli;

4- Imaculada A. Lourenço;

5- Lindolfo Rodrigues dos Santos;

6- Rua Hugo Maestrine;

7- Paschoal Pastore.

 Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 21 de maio de 2018.

PROF. CAIO PORTO

- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 130/2018

Recebida em 21/05/2018

Enviada em ______/____/2018

Ofício n.º _________/2018

ENCAMINHE-SE
21/05/2018

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..